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To: @lhv.nl]

Cc: @minvws.nl]
From: )

Sent: Tue 3/17/2020 4:01:05 PM

Subject: RE: vraag naar extra kosten in het kader van Corona
Received: Tue 3/17/2020 4:01:05 PM

Ha B

Dit is volgens mij geen uitnodiging maar een uitvraag aan de GGZ partijen. Ik weet niet precies waarom deze uitvraag apart
plaatsvindt, maar de werkgroep kijkt zorgbreed naar de financiéle aspecten van de crisis. Daarin wordt de eerstelijn zeker
meegenomen.

Groet,

Verzonden: dinsdag 17 maart 2020 16:40
Aan: ) <@minvws.nl>
Onderwerp: FW: vraag naar extra kosten in het kader van Corona

Hallo [EEFZS
Dit is de uitnodiging van de ggz
Bijgaand onze eigen notitie voor de Nza

Met vriendelijke groet,

Landelijke Huisartsen Vereniging (LHV) www.lhv.nl
Domus Medica, Mercatorlaan 1200 / Postbus 20056, 3502 LB Utrecht

Telefoon (08| EKIEI Mobie! oc KRN/ £-mai [EEEE @ hv.n|
van: JEEEl o ineen.nl>

Verzonden: dinsdag 17 maart 2020 13:37
Aan lhv.nl>
Onderwerp: FW: vraag naar extra kosten in het kader van Corona

Heb jij hier toevallig een mail over ontvangen vanuit VWS?

Verzonden: dinsdag 17 maart 2020 12:54

@outlook.com>
€CE:
Onderwerp: vraag naar extra kosten in het kader van Corona

Beste mensen,

In verband met Corona is er binnen VWS een financiéle werkgroep opgestart, die financiéle vraagstukken rond Corona voor
zorgaanbieders en verzekeraars/zorgkantoren behandelt.

Er wordt per sector bekeken wat de financiéle consequenties (kunnen) zijn, en welke oplossingen er geboden kunnen worden,
door VWS, door de NZa en door verzekeraars/zorgkantoren.

Een van de vragen die vanuit deze werkgroep naar voren wordt gebracht is of we in beeld kunnen krijgen of er extra
zorgkosten worden gemaakt vanwege corona en zo ja welke?

Het gaat dan om kosten gerelateerd aan de individuele patiéntenzorg, bijvoorbeeld extra beschermingsmaatregelen in de
praktijk, extra hulpmiddelen als mondkapjes. Het gaat niet om inkomstenderving(!) vanwege afspraken die niet
doorgaan.
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We horen graag van jullie of jullie daar een beeld van hebben? Gegeven de tijdsdruk op de processen rond Corona zullen
n ik proberen jullie zo direct telefonisch te pakken te krijgen (onze interen deadline voor aanlevering is halverwege
e middag).

Vriendelijke groet,
5.1.2e

oo IEEE



